
У К Р А Ї Н А
ВЕЛИКОБИЧКІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА

РАХІВСЬКОГО РАЙОНУ
ЗАКАРПАТСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Тридцять друга сесія VШ скликання
 

Р І Ш Е Н Н Я

Від  20 червня  2024року №  1322                                                                    
селище  Великий Бичків

«Про внесення змін в п.1,7,8,12 рішення 
12 позачергової сесії 8 скликання Велико-
бичківської селищної ради І-е засідання
 № 501 від 16.11.2021року «Про покладання
 повноважень щодо посвідчення довіреностей».

Керуючись  ст.26  Закону  України  “Про  місцеве  самоврядування  в
Україні”,   відповідно  до  частини  третьої  статті  245  Цивільного  кодексу
України,  пункту 4 частини другої  статті  40 Закону України «Про нотаріат»,
Порядку  посвідчення  заповітів  і  довіреностей,  що  прирівнюються  до
нотаріально  посвідчених,  який  затверджено  постановою  Кабінету  Міністрів
України від 15 червня 1994року      № 419,  у зв’язку із відсутністю нотаріусів у
населених  пунктах  (смт  Кобилецька  Поляна,  с  Верхнє  Водяне,  с  Косівська
Поляна,  с  Водиця,  с  Луг,  с  Росішка),   враховуючи  зміни  старости,   сесія
Великобичківської селищної ради  

В И Р І Ш И Л А :

1.Внести  зміни  в  п.1,  7,  8,  12  рішення  12  позачергової  сесії  8  скликання
Великобичківської селищної ради І-е засідання № 501 від 16.11.2021року «Про
покладання  повноважень  щодо  посвідчення  довіреностей»,  а  саме  пункти
1,7,8,12 викласти в такій редакції:

1.  Покласти  повноваження  щодо  посвідчення  довіреностей  на  території  с
Верхнє Водяне,  с Стримба Верхньоводянського старостинського округу № 1
Великобичківської селищної ради на старосту  Павлюк Світлану Іванівну.



7.На  час  відпустки,  лікарняного,  відрядження  старости  с  Верхнє  Водяне
Павлюк  Світлани  Іванівни  покласти  обов’язки  посвідчення  довіреностей  на
старосту  с Водиця  Ватрала Івана Івановича.

2.

8.На час відпустки, лікарняного, відрядження старости с Водиця  Ватрала Івана
Івановича  покласти  обов’язки  посвідчення  довіреностей  на    старосту     с
Верхнє Водяне Павлюк Світлану Іванівну.

12.На  час  відпустки,  лікарняного,  відрядження  старости  с  Косівська  Поляна
Костюка Дмитра Дмитровича покласти обов’язки посвідчення довіреностей на
старосту    с Луг Глушко Анжелу Євгенівну.

Селищний голова             Олег   БУРСА


